

MAPA DOSTĘPNYCH PROGRAMÓW POŻYCZKOWYCH DLA FIRM MŚP W WOJ. DOLNOŚLĄSKIM



Nazwa programu	Rodzaj instrumentu	Maks. limit kwotowy	% pożyczki	Okres spłaty	Forma spłaty rat	Warunki udzielenia wsparcia finansowego
Pożyczka płynnościowa dedykowana COVID-19	Pożyczka obrotowa	180 000,00 zł	0%	60 m-cy + 12 m-cy (karencja)	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	Nie mniej niż o 20%, obliczony jako stosunek łącznych przychodów w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych, przypadających w okresie po dniu 1 stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego dzień złożenia wniosku. LUB Nie mniej niż o 25% obliczony jako stosunek przychodów z dowolnie wskazanego miesiąca kalendarzowego, przypadającego po dniu 1 stycznia 2020 r. do miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym został złożony wniosek (dla działających krócej niż rok).
Pożyczka rozwojowa II (BGK) dedykowana COVID-19	Pożyczka obrotowa	250 000,00 zł	0%	84 miesiące (7 lat) Możliwość do 6-miesięcznej karencji w spłacie kapitału	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	Pożyczka przeznaczona jest na wydatki bieżące, z wyłączeniem nakładów na inwestycje w firmie MŚP.
Regionalna Pożyczka Obrotowa	Pożyczka obrotowa	300 000,00 zł	2,84%	36 miesięcy + do 6 miesięcy (karencja/wakacje)	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	Regionalna Pożyczka Obrotowa przeznaczona jest na wydatki bieżące, z wyłączeniem nakładów na rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne. Pożyczka udzielana będzie przedsiębiorcom posiadającym siedzibę lub prowadzącym działalność gospodarczą w sposób ciągły i zorganizowany na terenie województwa dolnośląskiego, w tym w formie filii, oddziału.
Pożyczka inwestycyjna II (BGK + DIP)	Pożyczka inwestycyjna	od 100 tys. do 1 mln zł (maks.)	1,84% - mikro 2,84% - małe	84 miesiące (7 lat) od dnia jej uruchomienia	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	Wydatkowanie środków Pożyczki Rozwojowej musi zostać należycie udokumentowane przez Pożyczkobiorcę w terminie do 90 dni (do 500 tys.) . Finansowanie zakupu gruntów niezabudowanych i zabudowanych w ramach finansowanej inwestycji możliwe jest do wysokości 10% środków wypłaconych na rzecz Ostatecznego Odbiorcy.
Duża Regionalna Pożyczka Inwestycyjna	Pożyczka inwestycyjna	od 1 mln do 2 mln zł	2,84%	60 miesięcy od dnia jej uruchomienia	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	MŚP jest zobowiązany do zapewnienia wkładu własnego w wysokości stanowiącej co najmniej 10% wartości netto finansowanego przedsięwzięcia. Kwoty netto nie dotyczą MŚP, który nie jest płatnikiem podatku VAT lub jest podmiotem zwolnionym z VAT. Jeden Przedsiębiorca może otrzymać jedną DRPI.
Regionalna Pożyczka Hipoteczna	Pożyczka inwestycyjna	do 1 mln	2,84%	120 miesięcy od dnia jej uruchomienia.	Raty kapitałowo-odsetkowe miesięczne równe lub malejące	MŚP jest zobowiązany do zapewnienia wkładu własnego w wysokości stanowiącej co najmniej sumę podatku od towarów i usług od nabycia tej nieruchomości oraz co najmniej 20% wartości ceny netto tej nieruchomości albo w przypadku 20% MŚP zwolnionych z podatku VAT bądź też transakcji nabycia nieruchomości zwolnionej z podatku VAT co najmniej ceny brutto tej nieruchomości.

